2025年8月12日

各 位

会 社 名   Ｋ＆Ｏエナジーグループ株式会社

 代表者名   代 表 取 締 役 社 長 緑 川 昭 夫

 (コード番号 1663 東証プライム)

問合せ先   総務部マネージャー  石 田 広 成

(TEL  0475-27-1011)

2025年12月期（第12期）配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2025年8月12日開催の取締役会において、以下のとおり、１株当たり配当予想について

修正することといたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

  当社は、グループ会社を通じて、貴重な国産資源を長期的かつ安定的に生産・供給するコア事

業への投資と、新たな事業領域における成長を目指した未来事業への投資のバランスを取りなが

ら、中長期の連結業績及びフリー・キャッシュフロー等を総合的に勘案し、継続的な安定配当によ

る株主還元の充実を目指すことを基本方針としております。この考え方に基づき、中期経営計画

（中計 2027）では「累進配当」を導入するとともに、中計 2027の最終年度の株主還元指標を「株

主資本配当率（DOE）1.5％」としております。

当該方針に基づき、今期の業績見込みも勘案のうえ、安定的な配当を継続しながら、1株当たり

の配当の増額を行うこととし、次のとおり 1株当たり期末配当金を前回予想の 24円から 2円増額

し、26円とする予定であります。なお、当該期末配当金につきましては、2026年 3月下旬開催予

定の第 12期定時株主総会に付議する予定です。

２．修正の内容

 年間配当金

 第2四半期末 期末 合計

前回予想

(2025年2月14日発表)
 24.00円 48.00円

今回修正予想  26.00円 50.00円

当期実績 24.00円

前期実績

(2024年12月期)
20.00円 22.00円 42.00円

 （注）上記の配当予想につきましては、現時点における入手可能な情報に基づいたものであり、

実際の配当は今後の様々な要因によって予想値と異なる可能性があります。

                              以 上